
MINISTERSTVO ZEMtDtLSTVf

Písem ná zpráva zadavatele

dle § 85 zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen "ZVZ")

Název veřejné zakázky: Realizace expozice Ministerstva zemědělství na mezinárodním veletrhu SIAL

China (květen 2015)
Evidenční číslo/spisová
značka veřejné zakázky:
Druh veřejné zakázky:
Forma zadávacího

- řízení:
Limit veřejné zakázky:

Veřejná zakázka na služby - § 10 ZVZ, podlimitnf

Jednací řízení bez uveřejnění - § 23 odst. 7 písmo b) ZVZ
2 000 000 Kč bez DPH

1. Základní identifikační údaje zadavatele
Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika - Ministerstvo zemědělství
Právní forma: Organizační složka státu, kód 325
Název zadavatele: Česká republika - Ministerstvo zemědělství

Odbor: Odbor komunikace 11110
Sídlo: Praha 1, Těšnov 17, PSČ 117 05
IČIDIČ: 00020478/není plátcem DPH
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Hynek Jordán, ředitel Odboru komunikace
Kontaktní osoba ve věcech technických: Dr. Ing. Emerich Vacek, odborný referent Odboru

komunikace
Profil zadavatele: http://eagri.cz

Odkaz na zakázku na profilu zadavatele: https:l/zakazky.eagri.czlcontract_displaL2939. htm I

2. Popis předmětu veřejné zakázky

Předmětem této podlimitní veřejné zakázky je realizace expozice MZe na mezinárodním veletrhu SIAL China
(květen 2015), který se uskuteční v Číně, Shang-hai.

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 989 241 Kč bez DPH

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena
v •

vereJ
Z cázky

1 (celkem 3)



MINISTERSTVO ZEMtDtLSTVf

Číslo Obchodní firma/název/jméno, IČ/RČ/datum narození
nabídky příjmení dodavatele/zájemce dodavatele/uchazeč 1) Nabídková cena

1 ARTEO CZ, s.r.o. 18240160 1 989241 Kč

5. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím s uvedením
důvodu vyloučení (případně též identifikační údaje zájemců, kteří nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání
či účasti v soutěžním dialogu včetně odůvodnění této skutečnosti)

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen.

6. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím ve smyslu ust. § 77 odst. 6
_ zákona z toho důvodu, že jejich nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu (Pozn.:

Zadavatel vyplní níže uvedenou tabulku pouze za předpokladu, že došlo k vyloučení některého z uchazečů z výše uvedeného
důvodu. Pokud nebyl ve smyslu § 77 odst. 6 zákona vyloučen žádný uchazeč, zadavatel tuto skutečnost uvede namísto
tabulky.)

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny.

7. Identífikační údaje vybraného uchazeče, případně uchazečů, je-Ii smlouva uzavírána s více
osobami na straně uchazeče
Obchodní firma nebo název uchazeče: fA.RTEO CZ, s.r.o.
Sídlo: !Tržní 818,33601 Blovice
IČ: 18240160
DIČ: CZ18240160

8. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky včetně údaje, jaká část veřejné zakázky má být plněna
prostřednictvím subdodavatele

Hodnocení nabídek uchazečů nebylo s odkazem na § 79 odst. 6 ZVZ provedeno, neboť by byla hodnocena
pouze jediná nabídka, a to nabídka uchazeče č. 1 - ARTEO CZ, s.r.o.

9. Odůvodnění použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího řízení bez
uveřejnění, pokud zadavatel takovou možnost využil (Pozn.: Zadavatel uvede odůvodnění výše uvedeného
postupu, případně informaci, že takovýto postup nevyužil.)

Účelem této zakázky je uzavření dodatku ke smlouvě č 840-2014-11110 (č.j. 57313/2014- MZE-11110) na
základě využití opčního práva, kde se poskytovatel zavazuje realizovat expozici MZe na mezinárodním
veletrhu SIAL China 2015, kdy dochází k navýšení plochy a realizace stánku včetně služeb.

ve eJ '2 (celke

zakázky
3)



MINISTERSTVO ZEMtDtLSTVf

S ohledem na časovou tíseň a na možnost využití opčního práva dle § 99 odst. 2 ZVZ k již vysoutěžné
nad limitní veřejné zakázce zadavatel považuje za jedinou možnost jak zajistit poptávané služby s využitím
opčního pouze postup v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmo b) ZVZ. JŘBU bylo použito
v důsledku rychlé reakce na rozšíření expozice včetně účasti většího množství českých podnikatelských
subjektů v rámci expozice a důraz na rozvoj obchodní výměny mezi ČR a Čínou a ostatními zeměmi
jihovýchodní Asie, jehož význam vzrostl v souvislosti s embargem na dovoz potravin z EU vyhlášeným
Ruskou federací, a rostoucí orientace podnikatelských potravinářských subjektů na trh regionu Čína a
jihovýchodní Asie (navýšení přihlášek o cca 1/3 od očekávaného předpokladu).

10. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-Ii zadávací řízení zrušeno (Pozn.: Zadavatel uvede důvod zrušení
zadávacího řízení ve smyslu ust. § 84 zákona, případně uvede informaci, že ke zrušení řízení nedošlo.)

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Praze dne 13 11. UJif)

'TER '1
Z J (' nf:.LSIVI

~o.~~~~.5~,7 ., ,,,

Česká republika - Ministerstvo zemědělství
Mgr. Hynek Jordán
ředitel Odboru komunikace

vr J
ázky

• 3 (celkem 3)

z


		2015-04-20T16:06:41+0200
	Mgr. Hynek Jordán
	Podepsáno programem vOKOsCom




